UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

HUỲNH VĂN NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 161/TTr-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 25 tháng 8 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc xin tổ chức lớp Bán trú

năm học 2020 - 2021

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Gò Vấp.

Căn cứ Kế hoạch số 2462/KH-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân quận Gò Vấp về Huy động trẻ đến trường và tuyển sinh vào các

lớp đầu cấp năm học 2020 - 2021;

Căn cứ tình hình thực tế về điều kiện cơ sở vật chất của nhà trường,

Trường THCS Huỳnh Văn Nghệ xin phép được tổ chức các lớp Bán trú

trong năm học 2020 - 2021 như sau:

A) Tình hình tổ chức bán trú:

- Số lớp bán trú: 30 lớp

+ Khối 6: 09 lớp;

+ Khối 7: 08 lớp;

+ Khối 8: 07 lớp;

+ Khối 9: 06 lớp;

- Mỗi lớp khoảng từ 42 đến 45 học sinh

- Số CBQL, giáo viên, nhân viên phục vụ: 61.

B) Đề án tổ chức:

- Tổ chức lớp: Nhà trường phiên chế các lớp bán trú theo lớp học

- Phục vụ bán trú:

+ Nấu ăn: Nhà trường tự nấu tại bếp của trường đặt tại địa chỉ 237/65 -

Phạm Văn Chiêu - Phường 14 - Quận Gò Vấp.

Nhà trường ký hợp đồng cung cấp thực phẩm với các cơ sở và công ty

cung cấp thực phẩm. Tổ chức chế biến theo đúng quy định về vệ sinh an toàn

thực phẩm.

+ Ăn, ngủ: tại các phòng riêng của nhà trường.

Nay chúng tôi làm tờ trình này kính đề nghị Ban Lãnh đạo Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Gò Vấp xem xét và phê duyệt đề án tổ chức lớp bán trú

cho Trường để Nhà trường kịp thời đi vào ổn định tổ chức lớp học cho năm

học mới.

Xin chân thành cảm ơn Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Gò

Vấp.

Kính chào đoàn kết và xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, YT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Phú Thảo